

首都医科大学附属北京地坛医院维修类物资 供应商和维修服务供应商招标项目

(第一包维修类物资) 合同

合同编号:

甲方名称: 首都医科大学附属北京地坛医院 (以下简称: 甲方)

地 址: 北京市朝阳区京顺东街 8 号

邮 编: 100015

联 系 人: 刘金波

电 话: 84323093

传 真: 84323055

乙方名称: 北京京锦天诚科技有限公司 (以下简称: 乙方)

地 址: 北京市顺义区马坡镇京密路马坡段 30 号院 3 幢 1 号

联 系 人: 王晓丽

电 话: 13683609939

传 真: 010-61706929

开户银行: 北京农村商业银行股份有限公司朝阳支行孙河分理处

帐 号: 0118040103000002018

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律法规之规定, 本着友好合作、协商一致的原则, 就甲方向乙方首都医科大学附属北京地坛医院维修类物资供应商和维修服务供应商招标项目 (第一包维修类物资) 由乙方提供产品事宜达成协议如下:

1. 释义（除非文本另有不同要求）

1.1 文中“双方”指甲方和乙方，“一方”指甲方和乙方中的任何一方。

1.2 文中所涉及费用均以人民币“元”为计量单位。

1.3 文中“年、月、日”均指公历年、月、日。

2. 合同标的

2.1 乙方按甲方需求向甲方提供本合同所列的产品。

2.2 产品描述：具体品种、规格、单价（见附表一）。

2.3 甲方在本协议有效期内的任何时间可以按本合同的规定向乙方订购合同所列的产品/服务。甲方并有权向乙方订购采购清单以外合同所列的产品/服务，乙方需做出承诺保证与报价清单中的产品/服务同样优惠保质的政策供应给甲方。

2.4 乙方向甲方免费提供上述产品/服务的送货及售后退换和运送等服务。

2.5 在中标有效期内，如乙方的产品进行更新，更新产品的品质/质量水平不得低于投标的产品、服务水平不得低于投标承诺，且须经过甲方的最终认可。同时甲方不承诺在中标有效期内授予乙方实际采购合同或订单、不承诺年度内授予的采购合同或订单的总金额及数量。

2.6 乙方应保证所供产品为全新的未使用的并且产品质量安全，确保质量符合国家标准，并附有检测证书或产品合格证。验收时对产品的型号、颜色和外观等有异议的，乙方应及时免费进行更换。在任何时间发现产品存在假冒伪劣、质量不符合国家标准等情况应更换产品或者退货，由此造成的损失由乙方承担。

2.7 如果甲方对乙方进行履约保证金处罚后，乙方服务仍不能满足相关要求，则甲方将在市场自行采购符合质量要求的相关产品，造成的损失由乙方承担。

2.8 发生突发公共卫生事件时，乙方必须保障服务的连续性，如乙方无法保障物资配送的，需赔偿甲方由此造成的全部损失，承担由此产生的法律责任。

3. 合同价款

3.1 合同各项目单价

3.1.1 项目价格：合同总价为 1555150.00 元/每年，单价以乙方参与首都医科大学附属北京地坛医院维修类物资供应商和维修服务供应商招标项目（第一包维修类物资）投标时所提供的应答投标文件报价为准（见附表一）。

3.1.2 目录清单中未列出的项目价格：乙方必须按照谈判承诺以最优惠的价格提供给甲方，并以商议价格方式定价。在甲方提出采购需求时，乙方可以根据甲方提前提供的使用要求及标准，以甲乙双方确认的商议价格为合同价格（具体报价和选择方式根据甲方的规定执行）。

3.2 本合同货款单价已包括货物移交至甲方所需的一切税费。

4. 货款支付方式、履约保证金及履约保证金扣罚

本合同采用以下方式结算支付。

4.1 结算：月度结款。每月供货后（以每月的25日为月末或根据甲方财务的实际结算周期为准），乙方需提供每次送货后甲方提供给乙方的所有经确认的收货单据及增值税发票，经甲方对照核实后，确认本月发生金额与乙方提供的发票是否相符。

4.2 方式：核实相符后[60]日内甲方按实际发生的月度货款以银行转账付款形式一次性付清给乙方。

5. 包装及运输（如发生产品采购事宜）

5.1 乙方应为产品提供适宜运输的包装方式，必要时应采用密封性形式，整箱包装上应注明完整、清晰的标识，产品规格内外包装应一致，须符合国家及甲方相关要求。对于由于包装或运输不良所发生的损失及由于采用不充分或不妥善的防护措施而造成的任何破损，乙方应承担由此而产生的一切费用和损失。

5.2 乙方负责无偿将产品运送至甲方订单所指定地点。运输过程中，合同项下的产品毁损、灭失的风险由乙方承担。

5.3 合同项下的产品运送至甲方指定地点后，由甲乙双方共同对合同项下的产品进行检验并办理相关货物移交入库手续。合同项下的产品移交后，其毁损、灭失的风险由甲方承担。

5.4 乙方要定期对车辆进行维修和保养，根据甲方相关要求，随时接受甲方相关部门的车辆检查。

5.5 配送车辆根据甲方规定的专用通道行驶，不得在指定区域和时间外随意行驶，严格遵守采购人各项车辆管理规定，如违反规定或出现重大事故，甲方有权追究其责任，并进行相应的经济处罚，严重者与其终止合同，并永不与乙方合作。

5.6 配送人员须无犯罪记录，并出具人员户口所在地公安机关的无犯罪证明。乙方须提供真实的配送人员的信息及相关资料上报甲方相关部门和甲方进行备案。

5.7 运输费用由乙方承担。

6. 服务地点、服务时间

6.1 服务地点：乙方根据甲方订单中的指定位置，在规定的时间内提供订单中的服务。

6.2 服务时间：乙方服务时间以甲方规定的服务时间为准。乙方在收到甲方的订货信息后三天内将产品送至甲方指定位置。

6.3 服务保障：乙方在甲方认为有必要进行加急订单时，必须调整工作计划，保证予以配合，保证在最短时间内提供给甲方所需产品及服务并不索取任何费用。

6.4 应急订单：乙方对于应急订单按甲方对产品的要求，乙方保证在甲方规定的时间内响应订单。如遇到甲方紧急抢修时，应在2小时内将产品送至甲方指定位置。

6.5 乙方应按照甲方规定的时间提供送货/维修服务，由于乙方未能按时送货造成的一切损失，由乙方承担。

7. 检验

7.1 乙方保证所供服务/产品符合甲方提出的服务/产品质量要求，货到后，甲方按订单内容收货，产品的规格质量均以订单要求为准。

7.2 乙方提供完服务后，甲方需确认服务符合要求后甲方在验收单上签字确认，其中一份给乙方。月度末结款时以乙方与甲方入库单、乙方与甲方服务验收单、送货单中的数量、价格为准进行核实。

7.3 甲乙双方要同时进行服务的质量、服务/产品的品质的验证，如出现不符情况，乙方有责任提供品质合格的服务/产品，并要求在规定时间内完善服务、补充够量产品。

7.3 对于更换的服务/产品甲方需在验收单上注明，对于增加的服务/产品或价格有变动的服务/产品需经甲方认可后填写验收单。

7.4 甲方只对服务的外在效果、产品的外观及外包装进行验收，对内在服务水平、质量品质保留质量追溯的权利。

8. 质量保证

8.1 乙方接受甲方委托所完成的工作成果应当遵循客观、科学、公平、公正原则，符合国家和相关部门、评估专家对该类项目内容和深度规定的要求及甲方的技术、质量要求，为甲方决策、评

估提供政策、技术、经济、科学的依据。

8.2 乙方保证提供的服务/产品符合中华人民共和国有关法律、法规，并负责该项目所涉及的在甲方范围内销售所需的检疫证明等销售所需的所有证明的办理。

8.3 乙方保证提供符合甲方要求的相关合格证明文件。供货的同时提供或根据甲方的要求提供有关服务/产品的检验检测报告等有效合法证明文件。

8.4 服务/产品质量要求除符合国家和行业标准外，还应符合甲方规定的接收标准，如果服务/产品质量与甲方要求的标准不符，或有假冒伪劣产品，乙方应负责更换；如更换后仍不能达到甲方的规定标准，甲方有权退货。

9. 售后服务

9.1 货品在使用过程中如出现质量问题或者不能达到使用要求，乙方需在规定的时间内无条件退换并保证当天提供甲方所需要的产品，对于退换货的情况双方需做好退换货验收记录，以备结算时的对帐。如因乙方的自身原因不能及时送货，影响了甲方的正常工作，乙方需赔偿甲方的损失。

9.2 乙方应提供有效的联系人和联系电话，如有变更，乙方应及时、主动通知甲方，并指定专人为甲方送货，送货人应佩戴公司标志，遵守相关的规章制度。

10. 环保及安全及合法性要求

10.1 乙方承诺所提供货物和服务符合国家环境保护的有关规定，并承担违反本款规定所导致的法律责任以及由此造成的经济损失。

10.2 乙方应向甲方出具有效的工商执照、税务登记证、企业法人代码证、卫生许可证等相关证照，同时将各证照复印件作为本合同协议附件。

10.3 乙方应向甲方出具有效的服务/产品检验检测合格证明。

10.4 乙方所提供产品和服务如对甲方的正常使用人员或消费者的人身健康造成危害，乙方必须承担由此产生的经济损失及其他后果。

10.5 乙方承诺所提供的和服务符合中华人民共和国以及甲方所在地的相关法律法规及其他规范性文件之规定，不会对第三人的任何权利权益造成任何损害。

11. 产品瑕疵

11.1 乙方交付的服务/产品存在潜在质量问题（即外观检验无法发现的质量问题），对甲方

消费者所造成的伤害,乙方应承担相应的法律责任,并对甲方因此而产生的全部损失进行赔偿。

11.2 如甲方发现乙方所提供服务/产品存在任何瑕疵,有权要求乙方进行换货。换货必须符合合同规定的品质规格和质量要求。若换货仍不能达到甲方的要求,甲方有权要求退货,并由乙方负担因此而产生的一切费用和甲方遭受的一切损失,如造成重大损失,乙方应赔偿并承担全部经济责任及一切费用,甲方并处乙方与本批次问题货物同等金额罚款。

12 特约事项

12.1 乙方必须无条件提供甲方各类活动支持性服务。

12.2 乙方必须服从和保证能够适应由于甲方经营战略的发展和管理的提升而对产品使用标准的提高和不断要求变换品质的需求。

12.3 乙方因出现的服务/产品瑕疵和其他违约等原因严重影响到甲方的,按合同约定及管理要求向甲方支付与本批次问题货物同等金额罚款,甲方将从乙方货款中扣除。

12.4 乙方同意接受甲方对供应商管理的各项规定。

13. 违约责任

13.1 甲乙双方应本着信守合同、友好协商的原则,处理本合同有关事宜。

13.2 甲乙双方如有一方违约,由违约方承担由此给守约方造成的经济损失。

13.3 如乙方未按合同规定时间将合同项下的产品运到甲方指定地点或未按约定时间送到全部服务/产品(经甲方允许可以延期送的服务/产品除外),每延期一日,乙方应向甲方支付月度总货款千分之二的违约金,但总计不超过月度总货款的百分之五。

14. 不可抗力

14.1 由于严重的水灾、火灾、地震、政府政策调整等和其他公认的不可抗力或双方认可的不可抗力而导致本合同任何一方无法履行全部或部分合同义务的,则合同延期执行,该方可就受不可抗力事件影响部分不承担未履行本合同的责任,但应在不可抗力情形发生的72小时内及时通知另一方,以减轻可能给对方造成的损失,并应在随后的十个工作日内出具有关部门书面证明给另一方,作为不可抗力的证明。

14.2 受不可抗力影响的一方,应尽一切努力减轻和克服不可抗力的影响,并在不可抗力事

件后，继续履行合同职责。

14.3 在不可抗力的影响下，受阻方可暂时停止执行合同的受阻部分。当不可抗力事件确实导致本合同无法继续执行，经甲乙双方确认后，可以就解除合同及其他未尽事宜进行协商处理。

14.4 对因不可抗力造成的损失，双方互不承担责任。但受不可抗力影响的一方未能按照 14.1 之约定及时通知另一方，加重或扩大了另一方损失的除外。

15. 取消资格

经证实，乙方发生下列各方面情况的，甲方有权取消其中标单位资格。

15.1 资格（质）方面存在问题的：

15.1.1 乙方的相关资格（质）被授予机关降级或取消的；

15.1.2 乙方有隐瞒不报的不良记录，或提供的资质证明材料严重失实的。

15.2 在实施过程中有下列行为的：

15.2.1 在为甲方及项目单位提供产品及/或服务过程中因故意或过失，致使实施结果不符合要求，或因泄漏秘密或业务资料给甲方及项目单位造成损害的；

15.2.2 将甲方及项目单位所购产品/服务转包第三方；

15.2.3 在合同有效期内，甲方累计两次收到项目单位对乙方产品质量、服务质量等方面的书面有效投诉；

15.2.4 提供产品及/或服务过程中有违规操作的；

15.2.5 对于经双方协商一致的实施合同条款，乙方无故不予履行或不完全履行的，除取消其单位中标资格外，甲方及项目单位将有权拒绝其参加今后 3 年内的招标采购活动。

15.2.6 乙方提供给甲方及项目单位的产品或服务侵犯任何第三方的知识产权等权益（包括但不限于商标权、专利权、版权、对不便申请专利的技术秘密和商业秘密的权利等），乙方除赔偿由此给甲方及项目单位造成的全部损失外，甲方取消其单位中标资格，并拒绝其参加今后 3 年内的招标采购活动。

15.2.7 接受具体项目单位的委托，在提供产品及/或服务过程中因故意或过失，致使该委托人在经济、信誉等方面蒙受重大损失，引起社会较大影响的。

15.2.8 在具体项目实施过程中，乙方未经甲方允许将项目分包或转包给其他单位的。

15.3 乙方因停产、转产等原因无法继续提供能够满足甲方及项目单位需求的产品及服务。

15.4 服务质量及考核评价方面存在问题：

15.4.1 在甲方及项目单位对乙方的考核中，连续两次考核结果为“不合格”的；

15.4.2 实施过程中存在明显非正常现象,未能引起乙方足够重视,经甲方及项目单位指出后乙方无法做出合理解释的。

15.5 其他被甲方及项目单位视为应该取消中标单位资格的行为。

16. 合同的变更和解除

16.1 除非遇到不可抗力的影响,在下述任何一种情况下,甲方有权追究乙方责任并要求乙方赔偿全部损失及终止合同:

A) 乙方失去或被吊销其生产甲方拟采购商品的证照或许可。

B) 乙方有违约行为且未在收到甲方通知3日内予以纠正。

C) 乙方出现重大事件,对其服务/产品使用产生影响。

16.2 合同期限内对本合同的任何修改或补充,均应以书面方式进行,且只有在双方授权的代表签字盖章后生效,并成为本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

16.3 合同期限内任何一方严重违反合同条款,另一方应及时向违约方发出书面纠正通知,违约方应于收到书面纠正通知之日起3日内纠正违约行为,否则守约方有权解除合同并要求违约方赔偿因解除合同而造成的损失。

16.4 本合同任何一方破产、解散,本合同自动终止。

16.5 如出现导致本合同不能履行的情形,未经甲乙双方一致书面同意,任何单方无权变更合同的内容。

16.6 若因甲方原因需要提前终止合同的,甲方可向乙方发出书面通知,在甲方发出书面通知后30日届满之日起合同即终止,合同终止后双方均不承担任何违约赔偿责任。

17. 通知

17.1 本合同中任何通知必须为书面形式。

注:以传真、电报通知的必须同时以挂号及特快专递再行通知。

18. 争议解决和适用法律

18.1 合同期限内与本合同有关的或因执行本合同所产生之争议,应由双方友好协商解决,不能解决时,任何一方均可向甲方所在地法院提起诉讼。

18.2 争议处理期间除正在审理的部分以外,双方应继续执行合同的其余部分。

18.3 本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决适用中华人民共和国的法律、法规。

19. 有效期

本合同有效期自 2018 年 12 月 1 日起至 2020 年 11 月 30 日止。

20. 其他

20.1 本合同未尽事宜，应由甲、乙双方协商后以书面形式补充，加盖甲、乙双方公司印章并经双方授权代表签字后生效。合同附件及补充协议与合同正文具有同等法律效力。

20.2 招标文件、乙方的投标文件及承诺书将作为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

20.3 本合同一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。

20.4 本合同自甲、乙双方加盖公司印章，并经双方法定代表人或授权代表签字后生效。

(以下无正文)

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：



乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：





附表一

首都医科大学附属北京地坛医院维修类物资招标项目报价

总价：1555150.00 元

序号	品目 (含规格)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	502 胶	瓶	20	14.5	290
2	86 明盒	只	200	4	800
3	PVC 管 (25)	根	20	18	360
4	PVC 管 (50)	根	20	62	1240
5	PVC 管 (100)	根	20	185	3700
6	AB 胶	个	10	14.5	145
7	LED 灯 (13W)	只	4200	26	109200
8	安全阀 (15)	个	12	391	4692
9	按钮开关 (LC3-5)	只	20	9	180
10	八字门 (15)	个	130	28.5	3705
11	白板 (86)	只	100	6	600
12	保温板	卷	40	350	14000
13	保温胶带	卷	100	11	1100
14	保险	个	40	3	120
15	闭门器	个	10	139	1390
16	闭门器 (大)	个	10	155	1550
17	壁纸刀 1	把	13	9	117
18	扁铲 (50)	把	10	8	80
19	扁平线 (4#A)	盘	5	120	600
20	扁铁	根	20	78	1560
21	变径 20*25	只	40	3	120
22	变频器 (2.2KW)	台	4	1600	6400
23	表弯管	个	20	12	240
24	波纹管	根	55	34	1870
25	玻璃胶 (核心产品)	支	500	25	12500
26	蓄电池 (电梯) 12 24ah	块	20	550	11000
27	补偿器 32MM*10F	只	2	680	1360
28	不锈钢弯管 (32*500)	根	20	18	360
29	不锈钢弯头 (25)	只	20	35	700
30	不锈钢弯头 40	只	20	48	960

31	不锈钢下水口 40	套	10	58	580
32	槽钢 (100*5)	根	1	230	230
33	槽轮	只	10	53	530
34	测温枪	个	2	312	624
35	插头插座(20 安)	套	20	36	720
36	插销	只	120	3	360
37	插销(暗)	个	100	3	300
38	插销(不锈钢)	个	5	39	195
39	插座 (1.8M)	个	200	75	15000
40	插座 (3M)	个	200	91	18200
41	插座 (5M)	个	100	135	13500
42	齿轮 (气动物流定制)	套	10	850	8500
43	充电器(220*12)	套	1	100	100
44	充电手电	个	20	65	1300
45	冲洗阀 (脚踏延时)	只	108	326	35208
46	抽屉轨道	付	60	85	5100
47	锤头(10#)	支	4	12	48
48	锤头(6#)	支	20	10	200
49	锤头(8#)	支	20	11	220
50	灯管 36W	根	400	15	6000
51	灯架 (36W)	套	300	155	46500
52	灯泡 (飞利浦 36W)	只	100	150	15000
53	地砖 (60*60)	块	50	59	2950
54	地砖 (80*80)	块	100	80	8000
55	电池(9V)	块	35	15	525
56	电池(3V)	块	40	18	720
57	电池(12V)	块	20	15	300
58	电池 (1 号)	节	100	15	1500
59	电池 (2 号)	节	100	10	1000
60	电池 (5 号)	节	14000	3	42000
61	电池 (5 号充电)	节	100	65	6500
62	电池 (7 号)	节	3000	3	9000
63	电磁阀 1	个	4	145	580
64	电磁阀体	只	6	120	720
65	电磁阀头	只	10	136	1360

66	电接点压力表	块	15	285	4275
67	电缆 (3*2.5) 橡套线	米	900	8	7200
68	电缆 (5*10)	米	200	45	9000
69	电缆 (5*6)	米	500	25	12500
70	电缆 5*4	米	200	15	3000
71	电线 (1 平方)	盘	10	130	1300
72	大理石 (500*500)	块	200	160	32000
73	单头灯杆	个	5	1600	8000
74	双头灯杆	个	5	1800	9000
75	蝶阀 DN50	套	22	210	4620
76	堵漏灵	袋	100	41	4100
77	镀锌管 (15)	根	100	110	11000
78	镀锌管 (20)	根	50	136	6800
79	镀锌管 (25)	根	40	145	5800
80	镀锌管 (32)	根	20	215	4300
81	镀锌管 (50)	根	20	286	5720
82	镀锌三通 (15#)	个	50	4.5	225
83	防臭地漏	个	100	65	6500
84	对丝 (15)	个	300	3	900
85	蹲坑	个	10	239	2390
86	发泡剂	桶	50	25	1250
87	阀芯	个	50	25	1250
88	防爆软管 (500mm)	根	400	13.2	5280
89	防盗门锁 (普通)	套	50	360	18000
90	防冻液 (-25)	L	10	280	2800
91	防冻液 (-40)	桶	15	280	4200
92	防锈漆	桶	30	220	6600
93	风盘电机	只	210	320	67200
94	扶手 (短)	套	114	56	6384
95	感应开关	个	40	92	3680
96	感应控制器	个	400	512	204800
97	感应龙头 (高弯)	套	20	982	19640
98	感应探头	个	109	110	11990
99	更衣柜锁	把	300	14	4200
100	钢垫 (200)	片	10	25	250
101	钢锯条	根	500	3	1500

102	钢丝刷	把	20	6	120
103	哥俩好胶 (桶)	桶	30	300	9000
104	固化剂	支	100	12	1200
105	衣钩(三钩太空铝 加厚)	个	50	85	4250
106	衣钩(六钩太空铝 加厚)	个	50	181	9050
107	挂锁	把	100	15	1500
108	管箍 15	个	200	3	600
109	光电传感器	个	3	55	165
110	轨道	根	40	32	1280
111	过滤器	个	28	51	1428
112	过滤网 25*25	个	100	50	5000
113	哈夫节 50	个	60	45	2700
114	焊帽	只	2	25	50
115	焊钳	把	1	65	65
116	焊丝	包	10	230	2300
117	焊条	包	40	95	3800
118	焊锡丝	轴	1	85	85
119	合页 (50)	付	220	18	3960
120	黑胶布	卷	200	3	600
121	喉箍 (100)	个	700	6	4200
122	护套线 3*1.5	盘	20	580	11600
123	花洒 (不锈钢)	个	80	112	8960
124	黄油	袋	2	28	56
125	混合开关	个	50	120	6000
126	混水阀	件	25	237	5925
127	加热管	只	10	140	1400
128	绝缘橡胶板 (5MM)	卷	10	780	7800
129	角磨片	片	100	3	300
130	角铁 (30*3)	根	10	110	1100
131	角铁 (40*4)	根	90	160	14400
132	角铁 (5*5)	根	5	265	1325
133	脚轮 100	只	400	96	38400
134	脚轮 125	只	200	100	20000
135	镜子 (50*70)	块	30	120	3600
136	镜子 (110*210)	块	10	800	8000

137	搅匀刀	套	6	68	408
138	接触器 10A220V	个	19	90	1710
139	节能灯 3U18W	只	600	35	21000
140	结构胶	个	66	44	2904
141	开关	个	500	15	7500
142	开孔器 (16)	个	10	18	180
143	空气开关 2P10A	个	90	25	2250
144	拉手 (更衣柜)	个	350	7.5	2625
145	浪涌保护器 NV64P	个	15	80	1200
146	链锁	把	20	50	1000
147	淋浴喷头	套	60	68	4080
148	六孔插座	个	20	38	760
149	龙骨	根	62	30	1860
150	龙头 (冷热混合)	只	21	328	6888
151	龙头 (饮水机)	只	21	137	2877
152	漏电保护器 2P40A	只	30	90	2700
153	漏电开关 (2P32A)	个	30	70	2100
154	滤芯 5 寸	个	53	75	3975
155	铝箔纸	卷	7	12	84
156	铝扣板	块	200	60	12000
157	铝塑板	张	40	238	9520
158	罗栓	套	1400	3	4200
159	螺丝 6mm*45mm	套	200	3	600
160	马桶 (久洁)	套	10	786	7860
161	马桶盖 (缓降)	个	160	74	11840
162	门板	个	12	180	2160
163	防火门锁	把	20	263	5260
164	门锁把	个	50	175	8750
165	密封条 Z8501	米	200	3	600
166	内六角扳手 3#	根	13	8	104
167	内胎 (轮胎)	条	16	22	352
168	排汽阀	个	20	71	1420
169	配电箱 180*180	套	60	100	6000
170	皮带 1A39	根	42	28	1176
171	启动器 (飞利浦)	只	75	3	225
172	热继电器 (T25)	只	10	46	460

173	热熔胶棒	根	100	3	300
174	热熔胶枪	把	2	158	316
175	软连接(100mm)	只	240	85	20400
176	三插头(10 安)	个	100	10	1000
177	三角带(A13)	条	140	16	2240
178	三通(ppr20)	个	400	2	800
179	三通调温阀	个	90	160	14400
180	沙袋(防汛)	个	150	16	2400
181	砂纸	张	200	2	400
182	上水管	根	180	13.2	2376
183	伸缩下水管(25)	根	200	18	3600
184	生料带	盘	700	4	2800
185	石膏板	块	600	16	9600
186	石膏线	条	135	32	4320
187	刷子(50mm)	把	18	4.5	81
188	双面胶带	盘	202	4	808
189	双头栓	套	52	8	416
190	双头应急灯	个	20	120	2400
191	防爆应急灯	个	10	280	2800
192	水泵轴	套	5	180	900
193	水带 50(防汛)	卷	10	175	1750
194	水带接口(防汛)	个	20	85	1700
195	水龙头(洗衣机)	支	130	36	4680
196	水泥	袋	40	36	1440
197	水位计(玻璃)	只	1	600	600
198	松动剂	瓶	10	26	260
199	塑料布 4	米	125	14.8	1850
200	塑料管(20)	盘	10	485	4850
201	塑料管(25)	盘	10	520	5200
202	锁芯(大 70)	把	100	43	4300
203	锁芯(小 70)	把	60	32	1920
204	铁板(镀锌板)	张	6	156	936
205	铁丝	盘	5	138	690
206	铜鼻子(10)	只	100	4	400
207	铜管 DN54	米	60	340	20400
208	铜球阀(15)	只	40	36	1440

209	铜闸阀 (15)	只	80	65	5200
210	涂料	桶	5	850	4250
211	人字梯 (2 米)	个	5	760	3800
212	人字梯 (3 米)	个	5	850	4250
213	梯子 (5 米)	个	2	990	1980
214	弯头 15	个	200	3.5	700
215	万向轮 (床头桌)	个	160	22	3520
216	温度计 (管道)	个	12	36	432
217	污水泵 (370W)	台	4	780	3120
218	污水泵 (5.5KW)	台	4	3850	15400
219	无缝钢管 (50)	米	20	55	1100
220	五孔插座	个	400	18	7200
221	吸顶灯	套	40	98	3920
222	洗手盆 (台上盆)	个	20	180	3600
223	下水管 (防臭)	根	500	18	9000
224	消声止回阀 (80)	个	20	356	7120
225	线槽 (14*24)	米	300	4	1200
226	线卡子 (10#)	盒	40	12	480
227	线轴 (3*2.5)	套	5	380	1900
228	线轴 (4*4)	套	5	420	2100
229	压力表	块	90	154	13860
230	氧气表	块	37	198	7326
231	油漆 (多乐士净味)	桶	10	570	5700
232	油任 25	个	100	10	1000
233	钥匙坯 (铜)	个	400	4	1600
234	扎带 30mm	包	100	72	7200
235	闸阀 20	台	40	72	2880
236	胀栓 (10#)	套	200	2.5	500
237	真空管 (1 米)	支	100	55	5500
238	镇流器 (佛山照明)	个	50	33	1650
239	支架	个	13	18	234
240	直接 20	个	100	3	300
241	制冷剂 5KG	桶	40	350	14000
242	中间继电器	只	30	45	1350
243	轴承 6203 人本	个	300	15	4500

244	轴流风机 (380VS-35)	台	10	600	6000
245	柱塞阀(蒸汽 DN25)	只	20	295	5900
246	转换插座	个	60	45	2700
247	桌面板	块	30	75	2250
248	自功钉	包	40	58	2320
249	自喷漆	桶	40	16	640
250	钻头(10#)	支	200	18	3600
251	扳手 150mm	把	20	38	760
252	板锉	把	10	29	290
253	玻璃胶枪	把	20	42	840
254	充电电钻(9.6V)	只	2	395	790
255	改锥 5*75mm	把	100	15	1500
256	钢丝钳 7 寸	把	20	50	1000
257	管钳子 250mm	把	25	55	1375
258	盒尺 (5m)	个	20	18	360
259	活扳手(250#)	把	20	55	1100
260	尖嘴钳	把	20	48	960
261	剪刀	把	20	36	720
262	开口扳手(17-19)	把	50	24	1200
263	梅花扳手 (24-27)	把	30	23	690
264	偏口钳 6 寸	把	20	38	760
265	试电笔	只	60	8	480
266	套筒扳手	套	10	526	5260
合计:					1555150.00